CONSELHOS TUTELARES MUNICIPAIS — ELEICOES 2019
Extrato das Definicdes de: AGREGAGOES; LOCAIS DE VO  TAGAO; QUANTIDADE DE VOTOS E NUMERO DE URNAS

Regido: 114 / AMORINOPOLIS
Quantidade de Seg¢des na Regiéo: 18
Quantidade de Urnas na Regi&o: 2

Municipio: AMORINOPOLIS
Quantidade de Eleitores na Regi&o: 3.373
Estimativa da Capacidade de Atendimento por Urna: 5 60 Votos

Atualizado em: 04/09/2019

QUANTIDADE DE VOTOS DO ELEITOR: 5

LOCAL COM URNA

QUANTIDADE DE:

Capacidade Estimada de:

LVU NOME DO LOCAL COM URNA LV | NOME DO LOCAL AGREGADO SECAO [ APTOS | SECOES APTOS [ N°URNAS | VOTOS [ % APTOS
1058 |ESCOLA ESTADUAL ALFREDO NASSER 1058 ESCOLA ESTADUAL ALFREDO NASSER 87| 155 15 2.916 1 560 19,20%
88 156
97 157,
98 156
99 156
100 157,
101 156
1040/COLEGIO ESTADUAL ANALICIA CECILIA BARBOSA DA SILVA 89 224
90 226
91 229
92 235
93 227
94 231
95 227
96 224
1066 [ESCOLA MUNICIPAL MARIO FERREIRA RIBEIRO 1066|ESCOLA MUNICIPAL MARIO FERREIRA RIBEIRO 103| 152| 3| 457 1 560 122,54%)|
104 154
105 15




